丰都府告〔2025〕46号

丰都县人民政府

关于征收土地的公告

根据《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国土地管理法实施条例》《重庆市集体土地征收补偿安置办法》（重庆市人民政府令第344号）、《重庆市人民政府关于公布征地补偿安置标准有关事项的通知》（渝府发〔2021〕14号）、《重庆市人民政府办公厅关于做好征地人员安置对象参加基本养老保险并实施缴费补贴政策有关工作的通知》（渝府办发〔2021〕96号）、《丰都县人民政府关于印发丰都县集体土地征收补偿安置办法的通知》（丰都府发〔2021〕18号）和《丰都县规划和自然资源局转发重庆市规划和自然资源局关于重新公布征地区片综合地价的通知》等有关文件规定，现将垫江至丰都至武隆高速公路丰都境征收土地有关事项公告如下：

一、征地批准机关、时间及批准文号

以《重庆市人民政府关于垫江至丰都至武隆高速公路丰都境用地的通知》（渝府地〔2025〕542号）文件批准（批准文件见附件）。
二、征收范围、面积及目的

征收三元镇、仁沙镇、保合镇、树人镇、名山街道、兴义镇、龙河镇、栗子乡、暨龙镇、南天湖镇等10个乡镇（街道）29个村（组）77个组和2个村集体部分集体土地310.5564公顷（其中：农用地301.3969公顷、建设用地7.0999公顷、未利用地2.0596公顷）。征收土地的权属、地类、面积见土地面积分类表，征收范围以勘测定界图为准。
土地征收后，用于垫江至丰都至武隆高速公路丰都境项目建设。

三、征收时间安排及其他

（一）已签订征地补偿安置协议的，自本公告发布之日起，本府将组织征地实施机构按照协议约定支付征地补偿安置费用。相关当事人应当在收到补偿安置费用后，按照协议约定期限腾退土地和房屋，在约定期限内不腾退土地和房屋的，本府将依法申请人民法院强制执行。

（二）未签订征地补偿安置协议的，本府自本公告发布之日起45日内依据确定的征地补偿安置方案、土地现状调查结果，依法作出征地补偿安置决定。被征收土地的所有权人、使用权人在征地补偿安置决定规定的期限内不腾退土地和房屋的，也不在法定期限内申请行政复议或者提起行政诉讼的，本府将依法向人民法院申请强制执行。

特此公告

附件：1.土地面积分类表

2.《重庆市人民政府关于垫江至丰都至武隆高速公路丰都境用地的通知》（渝府地〔2025〕542号）
丰都县人民政府

   2025年6月17日
（此件公开发布）

附件

土地面积分类表

                                                                                           单位：公顷
	序号
	权属单位
	总面积
	其中
	备注

	农用地
	建设用地
	未利用地

	小计
	耕地

	1
	三元镇青杠垭村1组
	4.601
	4.4392
	1.1186
	0.1618
	0

	2
	三元镇青杠垭村2组
	0.361
	0.361
	0
	0
	0

	小计
	4.962
	4.8002
	1.1186
	0.1618
	0

	3
	仁沙镇打谷坝村6组
	5.3129
	5.1128
	2.7242
	0
	0.2001

	4
	仁沙镇打谷坝村7组
	0.0217
	0.0217
	0.0217
	0
	0

	5
	仁沙镇打谷坝村8组
	3.2129
	3.0325
	2.1458
	0.1804
	0

	6
	仁沙镇红庙子村2组
	4.0419
	4.0206
	3.1798
	0.0213
	0

	7
	仁沙镇红庙子村3组
	26.5669
	25.951
	17.0573
	0.6159
	0

	8
	仁沙镇七星寨村1组
	8.9074
	8.5152
	4.2674
	0.3922
	0

	9
	仁沙镇七星寨村2组
	0.2286
	0.2286
	0.1869
	0
	0

	10
	仁沙镇七星寨村5组
	5.5292
	5.4275
	3.5815
	0.0993
	0.0024

	11
	仁沙镇七星寨村6组
	0.3864
	0.3864
	0
	0
	0

	12
	仁沙镇仁寿村1组
	0.7552
	0.7552
	0.2195
	0
	0

	13
	仁沙镇陶家坪村3组
	8.1889
	7.9509
	3.511
	0.238
	0

	14
	仁沙镇田家沟村1组
	3.886
	3.886
	0.041
	0
	0

	15
	仁沙镇田家沟村2组
	4.3466
	4.3124
	0.9057
	0.0048
	0.0294

	16
	仁沙镇田家沟村3组
	5.0164
	5.014
	1.1624
	0.0024
	0

	17
	仁沙镇田家沟村6组
	3.1166
	3.0814
	0.7391
	0.0352
	0

	18
	仁沙镇田家沟村集体
	0.1194
	0.0162
	0.0142
	0.1032
	0

	小计
	79.637
	77.7124
	39.7575
	1.6927
	0.2319

	19
	保合镇盖灵庙村1组
	4.3423
	4.1385
	2.7099
	0.2038
	0

	20
	保合镇盖灵庙村2组
	3.8921
	3.8675
	1.035
	0.0034
	0.0212

	21
	保合镇盖灵庙村3组
	4.2252
	4.1457
	1.8716
	0.0795
	0

	22
	保合镇盖灵庙村4组
	11.2332
	11.0211
	6.6978
	0.2057
	0.0064

	23
	保合镇盖灵庙村5组
	8.2266
	8.0571
	6.3866
	0.1656
	0.0039

	24
	保合镇竹林冲村3组
	4.403
	4.3765
	2.3439
	0.0122
	0.0143

	25
	保合镇竹林冲村4组
	6.0266
	5.7513
	2.9004
	0.1867
	0.0886

	26
	保合镇竹林冲村5组
	0.8742
	0.8535
	0.432
	0
	0.0207

	27
	保合镇竹林冲村6组
	0.0281
	0.0281
	0.0221
	0
	0

	小计
	43.2513
	42.2393
	24.3993
	0.8569
	0.1551

	28
	树人镇大楼脚村1组
	13.8187
	13.6748
	4.6203
	0.1439
	0

	29
	树人镇大楼脚村2组
	7.3102
	7.1831
	5.3007
	0.1271
	0

	30
	树人镇大石板村2组
	11.8305
	11.4262
	7.1637
	0.4043
	0

	31
	树人镇双凤山村2组
	5.7534
	5.7532
	1.3103
	0.0002
	0

	32
	树人镇大柏树社区3组
	0.4454
	0.4454
	0
	0
	0

	小计
	39.1582
	38.4827
	18.395
	0.6755
	0

	33
	名山街道朗溪村3组
	8.9106
	8.9106
	1.9829
	0
	0

	34
	名山街道朗溪村8组
	0.9084
	0.9084
	0.6401
	0
	0

	35
	名山街道农花村2组
	0.35
	0.35
	0
	0
	0

	36
	名山街道农花村3组
	3.7652
	3.6653
	1.2604
	0.0993
	0.0006

	37
	名山街道农花村4组
	2.6789
	2.6789
	2.0465
	0
	0

	38
	名山街道农花村5组
	1.2242
	1.2242
	0.8455
	0
	0

	39
	名山街道农花村6组
	0.6124
	0.6124
	0.3474
	0
	0

	40
	名山街道农花村集体
	0.5435
	0.5435
	0.0005
	0
	0

	小计
	18.9932
	18.8933
	7.1233
	0.0993
	0.0006

	41
	兴义镇白家沟村1组
	9.736
	9.6788
	1.9317
	0.0565
	0.0007

	42
	兴义镇白家沟村3组
	0.9771
	0.9771
	0.2703
	0
	0

	43
	兴义镇大池坝村3组
	0.7922
	0.7517
	0.3321
	0
	0.0405

	44
	兴义镇泥巴溪村4组
	5.2878
	4.6074
	3.1558
	0.6804
	0

	45
	兴义镇泥巴溪村5组
	0.3249
	0.3249
	0.0577
	0
	0

	46
	兴义镇泥巴溪村6组
	4.9606
	4.9156
	1.9314
	0.0313
	0.0137

	47
	兴义镇天水村1组
	5.7596
	5.2242
	1.9579
	0.5354
	0

	48
	兴义镇天水村2组
	0.5613
	0.5613
	0.2266
	0
	0

	49
	兴义镇天水村6组
	0.3888
	0.3314
	0.2504
	0.0475
	0.0099

	50
	兴义镇杨柳村2组
	9.5438
	9.116
	4.9203
	0.4278
	0

	51
	兴义镇杨柳村3组
	2.973
	2.4793
	0.5952
	0.4937
	0

	52
	兴义镇杨柳村4组
	7.0747
	6.9137
	3.5476
	0.161
	0

	53
	兴义镇杨柳村5组
	1.4085
	1.3643
	0.6311
	0.0442
	0

	小计
	49.7883
	47.2457
	19.8081
	2.4778
	0.0648

	54
	龙河镇柏木园村3组
	3.0707
	2.9775
	1.9573
	0.0732
	0.02

	55
	龙河镇柏木园村4组
	4.5462
	4.434
	1.0902
	0.073
	0.0392

	56
	龙河镇柏木园村5组
	10.8465
	10.6784
	3.17
	0.0774
	0.0907

	57
	龙河镇铁炉沟村1组
	2.6154
	2.4484
	1.2118
	0.0014
	0.1656

	58
	龙河镇铁炉沟村3组
	0.8889
	0.8889
	0.7374
	0
	0

	小计
	21.9677
	21.4272
	8.1667
	0.225
	0.3155

	59
	栗子乡建龙村1组
	1.1936
	1.1933
	0.2706
	0
	0.0003

	60
	栗子乡建龙村2组
	1.1319
	1.0923
	0.4365
	0
	0.0396

	61
	栗子乡栗子社区11组
	0.8799
	0.8142
	0.0483
	0
	0.0657

	62
	栗子乡联合村3组
	1.4848
	1.4318
	0.4982
	0.0025
	0.0505

	小计
	4.6902
	4.5316
	1.2536
	0.0025
	0.1561

	63
	暨龙镇凤来社区8组
	0.0013
	0.0013
	0
	0
	0

	64
	暨龙镇凤来社区10组
	6.7984
	6.7123
	2.5968
	0.0532
	0.0329

	65
	暨龙镇凤来社区11组
	1.4797
	1.4583
	0.3781
	0.0016
	0.0198

	66
	暨龙镇九龙泉村4组
	1.2423
	1.2423
	0
	0
	0

	67
	暨龙镇九龙泉村5组
	0.2305
	0.2305
	0
	0
	0

	68
	暨龙镇九龙泉村6组
	19.8073
	19.3249
	5.2603
	0.3883
	0.0941

	69
	暨龙镇九龙泉村7组
	0.3308
	0.3308
	0.0744
	0
	0

	70
	暨龙镇兴龙村1组
	0.036
	0.036
	0.0284
	0
	0

	71
	暨龙镇兴龙村2组
	3.0198
	2.906
	2.2761
	0.0006
	0.1132

	72
	暨龙镇兴龙村3组
	0.2089
	0.2054
	0.1695
	0
	0.0035

	73
	暨龙镇兴龙村8组
	1.3356
	1.1307
	0.738
	0.2023
	0.0026

	74
	暨龙镇兴龙村9组
	0.7016
	0.6762
	0.2395
	0
	0.0254

	75
	暨龙镇兴龙村10组
	1.5672
	1.5464
	1.2287
	0.01
	0.0108

	76
	暨龙镇兴龙村11组
	0.0789
	0.0789
	0
	0
	0

	77
	暨龙镇兴龙村12组
	1.8356
	1.6476
	1.079
	0.1873
	0.0007

	78
	暨龙镇兴龙村13组
	4.3181
	4.2412
	0.685
	0.0651
	0.0118

	小计
	42.992
	41.7688
	14.7538
	0.9084
	0.3148

	79
	南天湖镇小安溪村2组
	5.1165
	4.2957
	1.7016
	0
	0.8208

	小计
	5.1165
	4.2957
	1.7016
	0
	0.8208

	总合计
	310.5564
	301.3969
	136.4775
	7.0999
	2.0596

附件2

[image: image1.png]AR B

A (205) 5425

T A LB
KT HATE MDA 38 26 1=K
JHbyid s

EWEARIM :
PR BRI T o 0 A 0 A B
H R EMAE R (ERX (2025)4 5 ) &, Bagk

ALREHBAR, B AKRWILERKE (2025) 344 5 F 1
WA, RERGR, HRARFE

I

CERRBET SHEM L AF 10404 (4, fiit)
29 M (R ) 79 M1 (4 %05 ) S 5K 1 e 3013969
(Lo hIE 1364775 25T, 4k K 4 A I 3.8307 2K )
SRR A 20596 7ML 4 0 SR M T LEN, R AE R
A 7.0099 MBI AT R H8 3.0797 AL (3t

W38 01254 2051 )3 1 KA 0.7919 2086 50 30 S,
R B SR 5 7.8014 214

Vhk S 38 30 3222204 2051 AR He 46 R Aok 2

[image: image2.png]B Sk S B AL B AR TR E B TR A R AR
OARAK GBS L, A RTEFBEREHEAR R
LEN

= ARAE I R A R R, R R TR
EER, AR AR L B RN R EEH LR
L1331
AR A LA ARZEESE, wiRES
Rl B (AR A E AT R SR ) SR ARK
R 344 5 4 % S 04 % B 41 90

W kR R AERE, (B 3 BT AU E R AR
RELMHARERRE T RS

W . EAKBRBXTRIEFNERRGRAAB LR
RIS (BARKEE (2025) 344 5)
2.t RTEHRE

Bik: FHEAEB
mrye

[image: image3.png]AR A B IEAIIE B A ORI

B %@ (2025) 344 §

SRS AT G R ST R R IV e A
TR

R A ARB

CAFRILEFHEREGELITONBAORF) GRE
X (2025) 115) REFRIE, RS T

o BERME. FR. R EAR R R A
TA120880 U (St 35S 8948 L, B AAKAKID49.5142
A« ARIHIH38966 WUV MH ATAERF . 5
AEBOR BSR4 BT AT A B 19,3307 20 BE; R 4 T AR T 3
71496208 (1o #400.1254 051, & A AR KR BO.02I82H )
R 3103304 W46 R s oL ot R I8 A R
28.3461 /2.

BUESE IR T Hu801.074920 T, ph 3 M0 A R BOAE
ARG, NI E F8F REE SR TR, HH
AELZFENL KB TR, LHAAKRIEBNE
R A R RO XA R ESTH A SFL JF LA LT
HE0E A

o AR LR R A R AR B A RO 8 94 A
fERAPE RN, HERERRRANMEORLERAER,
FERASRAIRR 62 3, RILIA AT TR,

[image: image4.png]KR4 A R, EMIMEEE BT, £85I,

o A R ST D B A A AR T A R
A HE G R A d B, 5 SRR £
PR, FA AR A BN R 8 530 R AR A
o AARARAK BEE Ak

B GHESEEEESRY OGP ERRE K AERR
H BEASRPEL, EARALEREHS Y. REhi
et

T B AR AT R A0
% MEREARBEERN@AXT. FARBKFRESE S
HEREEMR T SRAREEEEH S EUsF. 2
AR TR € 204040 0T A0 A e M G 98 04 A A
& kRS SR

DAFHR: FART
Yik: MHBEANT. DRERAES . HBH. ZRERS.
RLRA. FEHARRT, BARERE, HRE
B, BREAEEGSRAE, DHERRRLHRA
AE.L

[image: image5.png]

[image: image6.png]T o

[image: image7.png]

— 2 —
— 3 —